

Płock, 27.09.2018 r.

MOSiR/518./DD./2018

### Wykonawcy

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. **Dostawa i montaż zestawu pięciu kontenerów, z przeznaczeniem na zaplecze socjalno-sanitarne, dla osób korzystających z trzech krytych kortów tenisowych.**

Zamawiający, Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji Płock Sp. z o.o., na podstawie art. 38 ust 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, przekazuje zapytania wraz z odpowiedziami:

#### Pytanie nr 1

Czy wykonanie fundamentów pod zestaw kontenerowy leży po stronie dostawcy kontenerów?

#### Odpowiedź nr 1

Nie

#### Pytanie nr 2

Czy wykucie otworów w istniejącym obiekcie i połączenie go z zestawem kontenerów leży po stronie dostawcy kontenerów?

#### Odpowiedź nr 2

Dostawca kontenerów nie wykonuje otworów w istniejącym obiekcie (hala tenisowa) i nie wykonuje ich połączenia z obiektem (halą).

#### Pytanie nr 3

Czy połączenie istniejącej instalacji C.O. z kontenerami leży po stronie dostawcy kontenerów?

#### Odpowiedź nr 3

Tak

#### Pytanie nr 4

Jakiego rodzaju dokumenty powinien dostarczyć dostawca kontenerów?

#### Odpowiedź nr 4

Wykaz dokumentów, które powinien dostarczyć dostawca kontenerów do postępowania przetargowego jest zamieszczony w rozdziale VII SIWZ.

Przewodniczący Zarządu

Gracjan Jeżewski

Wiceprezes Zarządu

Lukasz Jankowski